
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Cs. Exactas, Físicas y Naturales

Córdoba, 28 de diciembre de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas;

Nota: 201801

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 203 Maestría en Ciencias de la Ingeniería - Mención en Administración

Título: 7316 Magister en Ciencias de la Ingeniería - Mención en Administración

LLADSER, NORA LUCIA

SAGORSKY, WALTER EZEQUIEL

Cantidad: 2

DNI: 13955172 argentina 29/11/1957 2010 22/07/2010 29/06/2017

DNI: 27642187 argentina 13/09/1979 201022/07/201013/09/2017

Carrera: 206 Maestría en Ciencias de la Ingeniería - Mención en Estructuras y
Geotecnia

Título: 7319 Magister en Ciencias de la Ingeniería - Mención Estructuras y
Geotecnia

CONTRERAS, RODRIGO JOAQUÍN DNI: 31765469 argentina 27/09/1985201317/07/201328/08/2017

Cantidad: 1

Carrera: 208 Ingeniero Especialista en Telecomunicaciones Telefónicas

Título: 7321 Ingeniero Especialista en Telecomunicaciones Telefónicas

DANIZIO, ALEJANDRO DAMIÁN

Cantidad: 1

DNI: 3065731 20/12/1983 2011 23/05/2011 08/08/2017



Apellido y nombres
Nota: 201801

Título: 5364 Doctor en Ciencias de la Ingeniería

RAGESSI, IVAN MATÍAS

Cantidad: 1

Carrera: 258 Maestría en Manejo de Vida Silvestre

07/07;20,7

l*** 1083 Magister en Manejo de vw. Silvestre

argentina

AVILA, ANA BELÉN

Cantidad: 1

Carrera: 269 Doctorado en Ciencias Biológicas

Título: 1075 Doctora en Ciencias Biológicas

BERNASCHINI, MARÍA LAURA DNI: 31054169 argentina

MARINERO, NANCY VERÓNICA DNI: 31131153 argentina

PITTARO, MARÍA GABRIELA DNI: 29640260 argentina

VEGA BENEDETTI, ANA FLORENCIA DNI: 33046590 argentina
Cantidad: 4

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 2138/2017

2014 15/08;20H

Prof. ing. D A M L LASO
SECRETARIO QÍNERAL

íoollaJ fe Cieodm £x«l«. Fistos r Holiníii
(mVHBIDW «ÍCIOMl K COMOM

16/08/1984 2013 13/09/2013 10/04/2017

14/09/1984 2012 23/04/2012 06/12/2016

04/01/1983 2012 20/11/2012 07/08/2017

12/01/1988 2012 12/12/2012 22/08/2017


